
 

 

Europæisk Junior Branch Meeting 2012 
 

Det Europæiske Junior Branch Møde (EJBM) afholdes fra d. 3. til d. 8. april 2012 i Belgien. EJBM 

er et møde for alle JB’ere i den europæiske region, som planlægges og faciliteres af det Europæiske 

Junior Branch Team (EJB Team), med formål at styrke udviklingen af de europæiske Junior 

Branches.  

 

Læs mere om EJB og EJBM her: http://www.ijb.cisv.org/mwiki/index.php/EJB  

 

 
Hvem kan ansøge? 
Alle medlemmer af CISV Danmark fra 11-25 (Junior Branch), som brænder for at tage del i 

udviklingen af både JB Danmark og International JB. For at komme i betragtning til en plads 

forudsættes det, at man vil bruge deltagelsen aktivt i sit nationale arbejde, når man vender hjem. Det 

vil sige, at du i din ansøgning skal kunne redegøre for, hvorfor det er relevant at sende netop dig, og 

hvordan du forventer at bruge din nye viden i dit nationale arbejde. 

 

 
Hvad skal ansøgningen indeholde? 
Du skal tilmelde dig via CISV Danmarks hjemmeside http://www.cisv.dk/ressourcer/ansoeg, hvor du 

skal udfylde de angivne punkter.  

 

 
Hvor skal ansøgningen sendes hen? 
Den udfyldte form sendes automatisk til vores sekretær på CISV-kontoret når du trykker ”Indsend”. 
 

Hvornår er ansøgningsfristen? 

Der er ansøgningsfrist søndag d. 1. januar 2012 kl. 12.00.  

 

Du er naturligvis også meget velkommen til at kontakte dine Nationale Junior Repræsentanter, hvis 

du har nogle spørgsmål på mail (njr@dk.cisv.org) eller mobil (31 51 61 38) 

 

 

Vi ser frem til at modtage din ansøgning. 
 

http://www.ijb.cisv.org/mwiki/index.php/EJB
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Bilag 
 
Gældende praksis 

Den danske delegation på EJBM har de seneste år været på 4-5 deltagere, hvoraf de to er de 

Nationale Junior Repræsentanter. De andre deltagere vælges på baggrund af hvordan deres 

deltagelse i EJBM vil kunne bidrage til deres arbejde og engagement i CISV Danmark og 

International JB.  

 

Gældende regler for ansøgning 

Interesserede medlemmer skal søge om deltagelse via det officielle ansøgningsskema, som sendes 

til Daglig Ledelse via CISV Kontoret. De Nationale Junior Repræsentanter sørger herefter for at 

sende tilmeldingen fra den danske delegation til EJB Teamet. Ansøgningen skal indeholde en 

begrundelse for, hvorfor man ønsker at deltage, og hvordan det vil gavne CISV Danmark. 

CISV Danmark betaler det fulde beløb (for deltagelse i EJBM til de personer. 
 


